[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

12 января 2012 года                                                                            № 3/19

р.п. Тугулым

	О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь п.4 ст. 68 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 34/220 от 27.12.2011 года «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации между территориальными избирательными комиссиями и в резерв Избирательной комиссии Свердловской области», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах Президента Российской Федерации по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии в общем количестве 400 (четырехсот) штук (прилагается).
2. Председателям участковых избирательных  комиссий  обеспечить  сохранность     избирательных     бюллетеней  и  их  выдачу     избирателям   в  соответствии с установленными требованиями.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, участковым избирательным комиссиям (по формированию), опубликовать на сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова